
    МЕНЮ  
«28» июня 2024г. 

Наименование блюда Выход блюда 

ясли сад 

Завтрак: Каша рисовая 
молочная 
Чай сладкий 
Булочка с сыром 
 
9.00 – Сок яблочный 
 
Обед: Суп рыбный 
Котлета мясные в 
томатном соусе 
Макаронные изделия 
(рожки) с маслом 
Компот из черной 
смородины 
Хлеб пшеничный, ржаной 
 
15.00 – напиток из 
шиповника 
Уплотненный полдник: 
Яйцо вареное 
Винегрет  
Чай сладкий  
Хлеб пшеничный 
Яблоко  

150 
 

150 

22/12 

 

100 

 

150 

70/20 

 

110 

 

150 

 

20/20 

 

100 

 

 

20 

150 

150 

10 

200 
 

200 

25/12 

 

100 

 

200 

80/20 

 

130 

 

200 

 

25/25 

 

100 

 

 

20 

170 

200 

11 

 

 

 


		2024-06-27T10:21:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" Г. ПЕЧОРА




