МЕНЮ

«28» июня 2024г.

«28» июня 2024г.		
Наименование блюда	Выход блюда	
	ясли	сад
Завтрак: <u>Каша рисовая</u>	<u>150</u>	<u>200</u>
<u>молочная</u>		• • • •
<u>Чай сладкий</u>	150	<u>200</u>
<u>Булочка с сыром</u>	<u>22/12</u>	<u>25/12</u>
9.00 – Сок яблочный	<u>100</u>	<u>100</u>
Обед: <u>Суп рыбный</u>	<u>150</u>	<u>200</u>
<u>Котлета мясные в</u>	<u>70/20</u>	80/20
<u>томатном соусе</u>		
<u>Макаронные изделия</u>	<u>110</u>	<u>130</u>
<u>(рожки) с маслом</u>	150	200
<u>Компот из черной</u> <u>смородины</u>	<u>150</u>	<u>200</u>
<u>хлеб пшеничный, ржаной</u>	<u>20/20</u>	<u>25/25</u>
15.00 – напиток из	<u>100</u>	<u>100</u>
шиповника		
Уплотненный полдник:	••	•
<u>Яйцо вареное</u>	<u>20</u>	<u>20</u>
<u>Винегрет</u> Най оладруй	150 150	170 200
<u>Чай сладкий</u> <u>Хлеб пшеничный</u>	150 10	<u>200</u>
<u>хлео пшеничный</u> Яблоко	<u>10</u>	<u>11</u>
MONUNU		